Serbatoi da trasporto
Emilcube®
Serbatoi metallici omologati a contenimento totale, progettati per la massima resistenza in contesti heavy-duty
2.000 L. 3.000 L. 1.750+120 L. 2.750+250 L.
Descrizione
Emilcube®  rappresenta la scelta professionale per chi necessita di un sistema di rifornimento robusto e sicuro, capace di operare in conformità con le normative
ambientali più rigorose. Grazie al suo sistema a contenimento  totale , assicura una protezione assoluta contro le perdite accidentali, rendendolo ideale per le sfide
operative più dure ma anche per l’alimentazione  continua  di gruppi  elettrogeni .

Filtro  Water  captor  70
Per diesel e benzina. Assorbimento
acqua e filtrazione impurità. Capacità
filtrante 30μm. Portata 70 lt/min
ES Filter
Per diesel e benzina. Assorbimento
acqua e filtrazione impurità. Capacità
filtrante 10μm. Portata 70 lt/min
Accessori AdBlue
Contalitri  digitale  per AdBlue  K24 Pistola  automatica  per AdBlue®  con
contalitri  integrato
3
Dati tecnici
Emilcube® Diesel
Modello Capacità nominale (lt) Larghezza (mm) Profondità (mm) Altezza (mm) Peso con gruppo pompa (kg)
ECK980 980 1.210 1.475 1.260 662
ECK2000 2.000 2.295 1.090 1.280 936
ECK3000 3.000 2.295 1.550 1.280 1.147
Emilcube® Benzina
Modello Capacità nominale (lt) Larghezza (mm) Profondità (mm) Altezza (mm) Peso con gruppo pompa (kg)
ECK2000 2.000 2.295 1.090 1.280 936
ECK3000 3.000 2.295 1.550 1.280 1.147
Emilcube® Combinato Diesel + AdBlue®
Modello
Capacità
Diesel (lt)
Capacità
AdBlue® (lt)
Larghezza (mm) Profondità (mm) Altezza (mm)
Peso con
gruppo
pompa (kg)
ECK1750+120 1.750 120 2.300 1.325 1.295 623
ECK2570+250 2.570 250 2.300 1.885 1.295 1.183
4
Piano di carico
Emilcube®  Diesel
Modello Container 20’ Container 40’ Container 40’ HC Std truck 2700h mm